Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

131 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.302.4009-2085-MAN. BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE ATRAVÉS DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE. CONFORME ATA Nº 003/2021, PREGÃO Nº 005/2021, VIGÊNCIA DE 23/03/2021 A 23/03/2022.

Valores

1.227,50
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20210164 12014
Processo

2021033672

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 743,50 1.227,50 1.971,00

26/10/2021

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA
Endereço

RUA ADEMAR CAMARGO, 164

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

202372
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

5

Conta Bancária

07.131.705/0001-97

Cidade Telefone

CATALAO

8094-2001 469-3
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

49

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

56 31106  23,0025,00ESTILETE RETRÁTIL ESTREITO C/ALÇA LÂMINA DE 18MM 0,92000

74 42522  124,00100,00FOLHA DE E.V.A SIMPLES TAM. 40X60 BRANCO 1,24000

76 23194  62,0050,00FOLHA DE E.V.A VERMELHO 1,24000

86 31137  800,0050,00GRAMPEADOR SEMI - AUTOMÁTICO 26/6 P/25 FLS 16,00000

98 28689  81,0025,00CAIXA DE MASSA DE MODELAR PESO LIQUIDO 180G. 3,24000

152 42497  93,003,00REFIL FINO PARA COLA QUENTE 31,00000

155 28834  44,5025,00TESOURA ESCOLAR PEQUENA DE 5 POLEGADA COM 1,78000

 1.227,50

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(UM MIL E DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO